
  IIsS 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“N. Moccia” 
 Via Bonfante n. 83/85 - 73048 NARDO' 

Cod. Fisc.:82002570750   0833-562865 - e-mail: leis02300b@istruzione.it   

                

  1 

 

 All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
 70100  BARI 
  
 All’Ufficio Scolastico Territoriale  
 per la Provincia di Lecce 
  
 A tutto il Personale Scolastico 
 SEDE 
 
 Agli Alunni dell’Istituto e Famiglie 
 ALBO DI ISTITUTO 
 
 Al Sig. Sindaco 
 del Comune di Nardò 
  
 Al Dirigente 
 Della Provincia di Lecce 
  

 
- OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO PER L’A.S. 2020/21.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 5, comma 2, del DPR 275/1999 concernente l’autonomia organizzativa delle Istituzioni 
Scolastiche; 

Visto il Calendario Scolastico Nazionale per l’a.s. 2020/2021; 

Visto il Calendario Scolastico Regionale adottato dalla Giunta della Regione Puglia deliberazione N. 1050 del 
02/07/2020 per l’a. s. 2020/2021; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.  2 del 29.07.2020; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Prot. AOODRPU n.18532 del 14-07-2020, 

 

DISPONE 
 

Di adottare il seguente calendario scolastico per l’a.s.2020/2021: 
 

- 24 settembre 2020 inizio delle lezioni; 
- 11 giugno 2021 termine delle lezioni.  

 
Inoltre comunica che le lezioni saranno sospese nei seguenti giorni previsti dalla normativa Statale vigente 
o dal Calendario Scolastico Regionale: 
 

- Tutte le domeniche; 
- 7 dicembre (ponte Immacolata Concezione) 
- 8 dicembre festività Immacolata Concezione; 
- dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 Vacanze natalizie (Festività: 25 dicembre Santo Natale; 26 

dicembre Santo Stefano; 1° gennaio Capodanno; 6 gennaio Epifania); 
- 20 febbraio Festa del Santo Patrono; 
- dal 1° aprile 2021 al 6 aprile 2021 Vacanze pasquali (Festività: 4 aprile Santa Pasqua; 5 aprile Lunedì 

dell’Angelo); 
- 1° maggio Festa del lavoro 

mailto:leis02300b@istruzione.it




  IIsS 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“N. Moccia” 
 Via Bonfante n. 83/85 - 73048 NARDO' 

Cod. Fisc.:82002570750   0833-562865 - e-mail: leis02300b@istruzione.it   

                

  2 

 

- 2 giugno Festa della Repubblica 
 

 

 

Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Maria Rosaria Però) 
IL PRIMO COLLABORATORE 
Prof.ssa Simonetta Rescio 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’ex art.3, comma2, del D.Lgs n.39/1993 
 

 

mailto:leis02300b@istruzione.it

